宁夏 2024 年普通高校招生国家专项计划
征集志愿通告

我区普通高校招生国家专项计划院校投档录取后，尚有部分

院校计划未能完成，需征集志愿。现将有关事宜通告如下：

一、填报条件

高考总分达到文史类 496 分、理工类 432 分（均包括政策加

分）,符合《自治区招生工作委员会关于进一步规范我区普通高

校招生专项计划实施区域和考生报考条件的通知》（宁招委

﹝2016﹞19 号）国家专项计划实施区域和报考资格规定，已经

审核具有国家专项计划资格，且目前未被录取的考生。

二、填报方法

本次征集志愿填报的时间为：7 月 13 日 20:00 至 7 月 14 日

14:00。请考生务必在规定时限内凭本人用户名、登录密码和志

愿提交校验码，登录宁夏教育考试院普通高校招生报名系统

（https://baoming.nxjyks.cn 或 https://www.nxjyks.cn），

填报征集志愿。超过截止时间没有填报征集志愿的考生，视为自

动放弃本次填报志愿。

三、院校、专业及名额

本次征集志愿共有 31 所院校，128 个计划，详见附件。

四、注意事项

（一）征集志愿所列院校的收费标准、专业要求等以《2024

年宁夏报考普通高等学校填报志愿指南》及有关院校《招生章程》

为准。

（二）填报志愿后，考生可重新登录宁夏教育考试院普通高

校招生报名系统，查看所填报院校和专业信息，确认志愿保存成

功。

附件：宁夏 2024 年普通高校招生国家专项计划征集

志愿院校、专业及计划数

附件

宁夏 2024 年普通高校招生提前录取国家专项计划

征集志愿院校、专业及计划数

文史类 24

1230 天津财经大学 1

01日语 1

2120 东北财经大学 2

01新闻传播学类 1

02市场营销 1

3738 山东师范大学 2

02日语（师范）（口试外语） 1

03朝鲜语（口试外语）1

4227 中南民族大学 1

01公共管理类 1

6113 陕西师范大学 1

09公共管理类 1

6411 宁夏大学 17

03 阿拉伯语 3

06英语 3

08 行政管理 1

09新闻学 2

12工商管理 8

理工类 104

1019 中央财经大学 1

03应用心理学(经济心理学) 1

1114 华北电力大学(北京) 1

02 供应链管理 1

1126 北京信息科技大学 1

01质量管理工程 1

1310 华北电力大学(保定) 1

01 机械工程 1

2101 东北大学 1

05理科试验班 1

2123 辽宁工程技术大学 2

02地质工程 2

2134 沈阳工业大学 1

02功能材料 1

2201 吉林大学 1

02食品科学与工程类 1

2311 东北林业大学 1

02土木工程 1

3105 复旦大学医学院1

02公共事业管理 1

3121 上海海事大学 2

02物流工程 2

3210 苏州大学 1

02护理学 1

3212 南京理工大学 1

02化工与制药类 1

3217 中国药科大学 2

02经济管理试验班(医药方向) 2

3411 合肥工业大学(宣城校区) 1

01 食品营养与健康1

3501 厦门大学 1

01化学类 1

3510 福州大学 1

03生物工程 1

3520 华侨大学 3

02土木工程(智能结构与城市更新方向) 1

04 工商管理 2

4211 武汉理工大学 1

05海洋工程类 1

4302 湖南大学 1

05建筑学（五年）1

5010 西南大学 1

14园林 1

6111 西安电子科技大学 1

2

03 材料类(电子材料与微纳器件) 1

6411 宁夏大学 58

c4 材料科学与工程3

c5园艺 5

c6 建筑学 8

c7 化学工程与工艺1

c9土木工程 6

d1道路桥梁与渡河工程 4

d2环境科学与工程7

d6地理科学 5

d7林学 6

d8 食品科学与工程8

d9植物保护 5

6421 宁夏医科大学 13

03 预防医学 3

06康复治疗学 1

09卫生检验与检疫2

12药学 2

13 临床药学 1

15中药学 2

19 医学检验技术 2

6422 北方民族大学 6

02统计学类 2

03机械类 4